2025 年 6 月 26 日

各 位

会社名 ヤマイチ・ユニハイムエステート株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山 田  茂

（コード番号:2984・東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役  経営企画本部長  山田  裕之

 （TEL. 06-6204-0123）

支配株主等に関する事項について

当社支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2025 年 3 月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上

場されている金融商
品取引所等

直接所有分 合算対象分 計

Ys’ Assortment 株式会社 親会社 46.83 － 46.83 －

２．親会社等の企業グループにおける当社の位置付けその他の当社と親会社等との関係

  該当事項はございません。

３．支配株主等との取引に関する事項

  該当事項はございません。

４．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

  当社は社内の「関連当事者取引管理規程」に基づいて平素より関連当事者の管理を行い、取引先

と関連当事者との関係性の有無について確認を行っております。同規程において、原則として関連

当事者取引を行わないこととしており、例外的に取引の必要性が生じた場合は、一定の条件を満た

す場合について、取締役会の承認を得ることを要する仕組みとなっております。

以上